[image: image1.png]Bamkoprocran Pecry6nukahbt

baXanel paitoHsl
MYHUILMITATb PAHOHBIHBIH
YpMaHaii aybL1 COBETHI
aybL1 Ounomohe Xakumuore
452668, Ypmanail aybuibl,
Y30K ypamel, la, Ten. 2-76-34

Pecny6nuka baiiikoproctan

AJMUHUCTpAIKA CETbCKOTO MOCEIEHUA
YpMaHaeBCKUM CENBCOBET
MYHULIMITAJIBHOTO parioHa
bakanuHckuii paiion
452668, c.YpmaHaeso,
ya.llentpaneHas, la, Ten. 2-76-34

[image: image2.png]

      Ҡ А Р А Р                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           27 сентябрь 2022 й.                         №56                                     27 сентября 2022  г.

О передачи в муниципальную собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан объекты недвижимости – автомобильные дороги
Руководствуясь ст.14, п. 2 ст. 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, п. 3 ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ, администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан объекты недвижимости – автомобильные дороги общей протяженностью 6900 м согласно приложению.

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» в установленный срок представить обновленную карту учета муниципального имущества для внесения изменений в реестр муниципального имущества муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Урманаевский  сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                              З.З. Халисова

Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Урманаевский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район РБ

 от 27.09.2022 г. № 56

	№
 п/п

	Наименование объекта

	Кадастровый

 номер
	Балансовая/ остаточная стоимость, руб.
	Протяженность, м

	Адрес

	1
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Урманаево, улица Набережная
	02:07:071001:264
	0,01/0
	800

	2
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Урманаево, улица Центральная
	02:07:071001:265
	4405842,01/

1226820,01
	1400

	3
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Урманаево, улица Молодежная
	02:07:071001:266
	1853600,01/

516141,43
	600

	4
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Урманаево, улица Родниковая
	02:07:071001:263
	2313060,01/

644073,45
	900

	5
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Таллы-Сыза, улица Родниковая
	02:07:070401:236
	0,01/0
	500

	6
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Таллы-Сыза, улица Нагорная
	02:07:070401:235
	0,01/0
	900

	7
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Таллы-Сыза, улица Центральная
	02:07:070401:237
	0,01/0
	300

	8
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Мирзаитово, улица Родниковая
	02:07:070901:146
	0,01/0
	400

	9
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Мирзаитово, улица Центральная
	02:07:070901:145
	0,01/0
	1100

Глава сельского поселения

Урманаевский сельсовет                                                                    З.З. Халисова